
Exekutorský úřad Vsetín
Mgr. Pavel Skácel, soudní exekutor
sídlem Náměstí 85/18, 757 01 Valašské Meziříčí

tel. 575 570 826, IČ 04204891, zapsán u EK ČR pod ev.č.199, bankovní spojení: 2111909291/2700
ID datové schránky: psu5qxs, email: exekuce.vm@gmail.com, www.exekutor-skacel.cz

Vyřizuje: Pavel Skácel - Č.j.: 199 EX 00036/09-043

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Pavel Skácel, Exekutorský úřad Vsetín, se sídlem Valašské Meziříčí, Náměstí 85/18, PSČ 
757 01 pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v Olomouci ze dne 16. 12. 2008, č.j. 51 Nc 
8124/2008-10, které nabylo právní moci dne 22. 5. 2009, kterým byla nařízena exekuce podle rozsudku Okresního soudu 
v Olomouci č.j. 28 C 99/2008 ze dne 13. 8. 2008 v právní věci

oprávněného: FOCUS - METAL, s.r.o., IČ: 62303414, Jiráskova čp.399 / čo.Il, 757 01 Valašské Meziříčí -
Kráí 
zast.

sno nad Bečvou,
I, advokát, I

k vymožení pohledávky v částce 15 141,68 Kč, nákladů exekuce oprávněného ve výši 2 831,40 Kč, a nákladů 
této exekuce

proti povinnému: MILNEA státní podnik v likvidaci , IČ: 00016187, Třanovského čp.622 / čo.Il, 163 00 Praha -

advokát,

ROZHODL TAKTO:
I. Soudní exekutor tímto usnesením dle § 44a odst. 2 exekučního řádu ruší zákaz s nakládání s majetkem dle § 

44a odst.l exekučního řádu (generální inhibitorium).

Odůvodnění:

Dle § 44a odst. 2 ex. řádu složí-li povinný u exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a nákladů 
exekuce oprávněného, exekutor na návrh povinného zruší rozhodnutím zákaz podle § 44a odst. 1 ex. řádu.

Povinný dne 18.12.2017 složil na účet soudního exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a 
nákladů exekuce oprávněného. Současně podáním ze dne 18.12.2017 navrhl zrušení zákazu s nakládání s majetkem.

Z tohoto důvodu soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

Ve Valašském Meziříčí, dne 20. 12. 2017

Mgr. Pavel Skácel 
soudní exekutor

Poučeni pro příjemce písemnosti: Pokud jste obdrželi písemnost nepodepsanou, jedná se o stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb. K
písemné žádosti účastníka, kterému byl takový stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v
elektronické podobč a podepsaná uznávaným elektronickým podpisem nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat

mailto:exekuce.vm@gmail.com
http://www.exekutor-skacel.cz


Exekutorský úřad Vsetín
Mgr. Pavel Skácel, soudní exekutor
sídlem Náměstí 85/18, 757 01 Valašské Meziříčí

tel. 575 570 826, IC 04204891, zapsán u EK CR pod ev.č.199, bankovní spojení: 2111909291/2700
ID datové schránky: psu5qxs, email: exekuce.vm@gmail.com, www.exekutor-skacel.cz

Vyřizuje: Pavel Skácel - Č.j.: 199 EX 00208/08-054

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Pavel Skácel, Exekutorský úřad Vsetín, se sídlem Valašské Meziříčí, Náměstí 85/18, PSČ 
757 01 pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v Olomouci ze dne 21. 5. 2008, č.j. 51 Nc 
5487/2008-10, které nabylo právní moci dne 27. 6. 2008, kterým byla nařízena exekuce podle rozsudku Krajského soudu 
v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 18 Cm 161/2006 ze dne 11. 12. 2007 v právní věci

oprávněného: FOCUS - METAL, s.r.o., IČ: 62303414, Jiráskova čp.399 / čo.Il, 757 01 Valašské Meziříčí -
Krásno nad Bečvou,
zast.l advokát,

k vymožení pohledávky v částce 175,00 Kč, nákladů exekuce oprávněného ve výši 2 928,20 Kč, a nákladů této 
exekuce

proti povinnému: MILNEA státní podnik v likvidaci, IČ: 00016187, Třanovského čp.622 / čo.Il, 163 00 Praha -

advokát,

ROZHODL TAKTO:

I. Soudní exekutor tímto usnesením dle § 44a odst. 2 exekučního řádu ruší zákaz s nakládání s majetkem dle § 
44a odst.l exekučního řádu (generální inhibitorium).

Odůvodnění:

Dle § 44a odst. 2 ex. řádu složí-li povinný u exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a nákladů 
exekuce oprávněného, exekutor na návrh povinného zruší rozhodnutím zákaz podle § 44a odst. 1 ex. řádu.

Povinný dne 18.12.2017 složil na účet soudního exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a 
nákladů exekuce oprávněného. Současně podáním ze dne 18.12.2017 navrhl zrušení zákazu s nakládání s majetkem.

Z tohoto důvodu soudní exekutor rozhodl tak. jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

Ve Valašském Meziříčí, dne 20. 12. 2017

Mgr. Pavel Skácel 
soudní exekutor

Poučení pro příjemce písemnosti: Pokud jste obdrželi písemnost nepodepsanou, jedná se o stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb. K.
písemné žádosti účastníka, kterému byl takový stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v

elektronické podobě a podepsaná uznávaným elektronickým podpisem nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dal

mailto:exekuce.vm@gmail.com
http://www.exekutor-skacel.cz


tel. 575 570 826, IČ 04204891, zapsán u EK ČR pod ev.č.199, bankovní spojení: 2111909291/2700
ID datové schránky: psu5qxs, email: exekuce.vm@gmail.com, www.exekutor-skacel.cz

Exekutorský úřad Vsetín
Mgr. Pavel Skácel, soudní exekutor
sídlem Náměstí 85/18, 757 01 Valašské Meziříčí

Vyřizuje: Pavel Skácel - Č.j.: 199 EX 00390/09-058

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Pavel Skácel, Exekutorský úřad Vsetín, se sídlem Valašské Meziříčí, Náměstí 85/18, PSČ 
757 01 pověřený provedením exekuce na základě usneseni Okresního soudu v Olomouci ze dne 21. 1. 2009, č.j. 47 Nc 
4042/2009-6, které nabylo právní moci dne 4. 6. 2009, kterým byla nařízena exekuce podle rozsudku Okresního soudu v 
Olomouci č.j. 10 C 98/2008-36 ze dne 23. 5. 2008 v právní věci

oprávněného:

k vymožení pohledávky v částce 1 435,68 Kč, a nákladů této exekuce

proti povinnému: MILNEA státní podnik v likvidaci, IČ: 00016187, Třanovského čp.622 / čo.Il, 163 00 Praha - 
Řepy,

ROZHODL TAKTO:

I. Soudní exekutor tímto usnesením dle § 44a odst. 2 exekučního řádu ruší zákaz s nakládání s majetkem dle § 
44a odst.l exekučního řádu (generální inhibitorium).

Odůvodnění:

Dle § 44a odst. 2 ex. řádu složí-li povinný u exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a nákladů 
exekuce oprávněného, exekutor na návrh povinného zruší rozhodnutím zákaz podle § 44a odst. 1 ex. řádu.

Povinný dne 18.12.2017 složil na účet soudního exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a 
nákladů exekuce oprávněného. Současně podáním ze dne 18.12.2017 navrhl zrušení zákazu s nakládání s majetkem.

Z tohoto důvodu soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

Ve Valašském Meziříčí, dne 20. 12. 2017

Mgr. Pavel Skácel 
soudní exekutor

Poučeni pro příjemce písemnosti1 Pokud jste obdrželi pisemnost nepodepsanou,jedná se o stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb. K
písemné žádosti účastníka, kterému byl takový stejnopis doručen, sc zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v

elektronické podobě a podepsaná uznávaným elektronickým podpisem nebo sc předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat

mailto:exekuce.vm@gmail.com
http://www.exekutor-skacel.cz


Exekutorský úřad Vsetín
Mgr. Pavel Skácel, soudní exekutor
sídlem Náměstí 85/18, 757 01 Valašské Meziříčí

tel. 575 570 826, IČ 04204891, zapsán u EK CR pod ev.č.199, bankovní spojení: ‘2111909291/2700
ID datové schránky: psu5qxs, email: exekuce.vm@gmail.com, www.exekutor-skacel.cz

Vyřizuje: Pavel Skácel - Č.j.: 199 EX 01330/09-065

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Pavel Skácel, Exekutorský úřad Vsetín, se sídlem Valašské Meziříčí, Náměstí 85/18, PSČ 
757 01 pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v Olomouci ze dne 12. 6. 2009, č.j. 50 Nc 
6034/2009-8, které nabylo právní moci dne 15. 7. 2010, kterým byla nařízena exekuce podle usnesení Vrchní soudu v 
Olomouci č.j. 4 Cmo 493/2008-137 ze dne 31. 3. 2009 a rozsudku Krajského soudu v Ostravě č.j. 4 Cm 47/2006-104 ze 
dne 3.10. 2008 v právní věci

oprávněného: FOKR Czech s.r.o., IČ: 25873580, Havlíčkova 234/1, 757 01 Valašské Meziříčí,
zast. advokát,

k vymožení pohledávky v částce 149,00 Kč, nákladů exekuce oprávněného ve výši 2 783,00 Kč, a nákladů této 
exekuce

proti povinnému: MILNEA státní podnik v likvidaci , IČ: 00016187, Třanovského čp.622 / čo.Il, 163 00 Praha -
Řepy?________________ ____________

advokát.zast.l

ROZHODL TAKTO:

I. Soudní exekutor tímto usnesením dle § 44a odst. 2 exekučního řádu ruší zákaz s nakládání s majetkem dle § 
44a odst.l exekučního řádu (generální inhibitorium).

Odůvodnění:

Dle § 44a odst. 2 ex. řádu složí-li povinný u exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a nákladů 
exekuce oprávněného, exekutor na návrh povinného zruší rozhodnutím zákaz podle § 44a odst. 1 ex. řádu.

Povinný dne 18.12.2017 složil na účet soudního exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a 
nákladů exekuce oprávněného. Současně podáním ze dne 18.12.2017 navrhl zrušení zákazu s nakládání s majetkem.

Z tohoto důvodu soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

Ve Valašském Meziříčí, dne 20. 12. 2017

Mgr. Pavel Skácel 
soudní exekutor

Poučeni pro příjemce písemnosti: Pokud jste obdrželi písemnost nepodepsanou, jedná sc o stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb K
písemné žádosti účastníka, kterému byl takový stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v
elektronické podobě a podepsaná uznávaným elektronickým podpisem nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

mailto:exekuce.vm@gmail.com
http://www.exekutor-skacel.cz


Exekutorský úřad Vsetín
Mgr. Pavel Skácel, soudní exekutor
sídlem Náměstí 85/18, 757 01 Valašské Meziříčí

tel. 575 570 826, IČ 04204891, zapsán u EK ČR pod ev.č.199, bankovní spojení: 2111909291/2700
ID datové schránky: psu5qxs, email: exekuce.vm@gmail.com, www.exekutor-skacel.cz

Vyřizuje: Pavel Skácel - Č.j.: 199 EX 01510/09-071

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Pavel Skácel, Exekutorský úřad Vsetín, se sídlem Valašské Meziříčí, Námčstí 85/18, PSČ 
757 01 pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v Olomouci ze dne 23. 6. 2009, č.j. 51 Nc 
6035/2009-11, které nabylo právní moci dne 15. 8. 2009, kterým byla nařízena exekuce podle rozsudku Okresního soudu 
v Olomouci č.j. 29 C 97/2008 ze dne 19. 2. 2009 v právní věci

oprávněného: FOCUS - METAL, s.r.o., IČ: 62303414, Jiráskova čp.399 / čo.Il, 757 01 Valašské Meziříčí -
Krásno nad Bečvou, 
zast. advokát,

k vymožení pohledávky v částce 14 857,98 Kč, nákladů exekuce oprávněného ve výši 2 783,00 Kč, a nákladů 
této exekuce

proti povinnému: MILNEA státní podnik v likvidaci , IČ: 00016187, Třanovského čp.622 / čo.Il, 163 00 Praha - 
Řepy,

ROZHODL TAKTO:

I. Soudní exekutor tímto usnesením dle § 44a odst. 2 exekučního řádu ruší zákaz s nakládání s majetkem dle § 
44a odst.l exekučního řádu (generální inhibitorium).

Odůvodnění:

Dle § 44a odst. 2 ex. řádu složí-li povinný u exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a nákladů 
exekuce oprávněného, exekutor na návrh povinného zruší rozhodnutím zákaz podle § 44a odst. 1 ex. řádu.

Povinný dne 18.12.2017 složil na účet soudního exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a 
nákladů exekuce oprávněného. Současně podáním ze dne 18.12.2017 navrhl zrušení zákazu s nakládání s majetkem.

Z tohoto důvodu soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

Ve Valašském Meziříčí, dne 20. 12. 2017

Mgr. Pavel Skácel 
soudní exekutor

Poučeni pro příjemce písemnosti Pokud jste obdrželi písemnost nepodepsanou, jedná se o stejnopis vyhotoveny za součinnosti provozovatele poštovních služeb K
písemné žádosti účastníka, kterému byl takový’ stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v

elektronické podobč a podepsaná uznávaným elektronickým podpisem nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dal.

mailto:exekuce.vm@gmail.com
http://www.exekutor-skacel.cz


1

Exekutorský úřad Vsetín
Mgr. Pavel Skácel, soudní exekutor
sídlem Náměstí 85/18, 757 01 Valašské Meziříčí

tel. 575 570 826, IČ 04204891, zapsán u EK ČR pod ev.č.199, bankovní spojení: 2111909291/2700
ID datové schránky: psu5qxs, email: exekuce.vm@gmall.com; www.exekutor-skacel.cz

Vyřizuje: Pavel Skácel - Č.j.: 199 EX 03022/08-069

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Pavel Skácel, Exekutorský úřad Vsetín, se sídlem Valašské Meziříčí, Náměstí 85/18, PSČ 
757 01 pověřený provedením exekuce na základě usneseni Okresního soudu v Olomouci ze dne 28. 7. 2008, č.j. 47 Nc 
6193/2008-7, které nabylo právní moci dne 24. 10. 2008, kterým byla nařízena exekuce podle rozsudku Krajského soudu 
v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 28 Cm 221/2007-61 ze dne 22. 5. 2008 v právní věci

oprávněného: FOCUS - METAL, s.r.o., IČ: 62303414, Jiráskova čp.399 / čo.Il, 757 01 Valašské Meziříčí -
Krásno nad Bečvou,
zast.l I, advokát,

k vymožení pohledávky v částce 134,50 Kč, nákladů exekuce oprávněného ve výši 2 734,60 Kč, a nákladů teto 
exekuce

proti povinnému: MILNEA státní podnik v likvidaci , IČ: 00016187, Třanovského čp.622 / čo.Il, 163 00 Praha -

advokát,

ROZHODL TAKTO:

I. Soudní exekutor tímto usnesením dle § 44a odst. 2 exekučního řádu ruší zákaz s nakládání s majetkem dle § 
44a odst.l exekučního řádu (generální inhibitorium).

Odůvodnění:

Dle § 44a odst. 2 ex. řádu sioží-li povinný u exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a nákladů 
exekuce oprávněného, exekutor na návrh povinného zruší rozhodnutím zákaz podle § 44a odst. 1 ex. řádu.

Povinný dne 18.12.2017 složil na účet soudního exekutora částku ve výši vymáhané pohledávky, nákladů exekuce a 
nákladů exekuce oprávněného. Současně podáním ze dne 18.12.2017 navrhl zrušení zákazu s nakládání s majetkem.

Z tohoto důvodu soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

Vc Valašském Meziříčí, dne 20. 12. 2017

Mgr. Pavel Skácel 
soudní exekutor

Poučeni pro při.iemce písemnosti: Pokud jste obdrželi písemnost nepodepsanou, jedná se o stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb K
písemně žádosti účastníka, kterému byl takový stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v

elektronické podobě a podepsaná uznávaným elektronickým podpisem nebo sc předá účastníkovi v sidle úřadu na technickém nosiči dat.

I

mailto:exekuce.vm@gmall.com
http://www.exekutor-skacel.cz

